TRASLADO No.

de ba Jadicatura

Caasejo Superior

58

REPUBLICA DE COLOMBIA
RAMA JUDICIAL

JUZGADO ONCE ADMINISTRATIVO ORAL DEL CIRCUITO DE BUCARAMANGA

TRASLADO 108 FIJACION EN LISTA

Fecha:

01/11/2018

Pigina

No. Proceso

Clase Proceso

Demandante

Demandado

Tipo de Traslado

Fecha
Inicial

Fecha
Final

Cuad.

Folios

6800
2015

33 33
00148

014
00

Ejecutivo

ANA LEONOR JAIMES
CARVAIAL

MUNICIPIO DE FLORIDABLANCA

Traslado

POR 3 DIAS A LA PARTE DEMANDADA DE LA
LIQUIDACION ACTUALIZADA DEL CREDITO
PRESENTADA POR LA APODERADA DE LA
PARTE DEMANDANTE

02/11/2018

07/11/2018

6800
2018

33 33
00016

011

Reparacion Directa

ALDEMAR SANCHIEZ
RODRIGUEZ

POLICIA NACIONAL

Traslado

POR 3 DIAS A LA PARTE DEMANDANTE DE
1.AS ENCEPCIONES PROPUESTAS POR 1.A
PARTE DEMANDADA POLICIA
NACIONALSOCIEDAD K.A $.A. CONSORCIO
HRK Y HECTOR VICENTE RODRIGULZ,
ROMERO DE CONFORMIDAD CON EL
PARAGRAFO 2 DEL ARTICULO 175 DEL
CPACA

02/11/2018

07/11/2018

6800
2018

33 33
00016

011

Reparacion Directa

ALDEMAR SANCHEY.
RODRIGUEZ

POLICIA NACIONAL

Traslado

POR 3 DIAS A LA PARTE LLAMANTE DE LAS
ENCEPCIONES PROPUESTAS POR LA PARTE
LLAMADA LIBERTY SEGUROS S.A DE
CONFORMIDAD CON El. PARAGRAFO 2 DEL
ARTICULO 175 DEL CPACA

02/11/2018

07/1172018

6800
2018

33 33
00135

Reparacion Directa

LUIS ALBERTO VARGAS PINTO

INSTITUTO NACIONAL PENITENCIARIO
Y CARCELARIO-INPEC

Traslado

POR 3 DIAS A LA PARTE DEMANDANTE DE
1.AS EXCEPCIONES PROPUESTAS POR 1.A
PARTE DEMANDADA MINISTERIO DEL
INTERIOR, MINISTERIO DE JUSTICIA Y DEL
DERECHO DE CONFORMIDAD CON EL
PARAGRAFO 2 DEL ARTICULO 175 DEL
CPACA

02/11/2018

07/1172018

6800
2018

33 33
00244

011
00

Nulidad ¥
Restablecimiento del
Derecho

MARY LESPERANZA CARVAJAL
JEREZ

NACION-MINISTERIO DE EDUCACION

Traslado

POR 3 DIAS A LA PARTE DEMANDANTE DE
L.AS ENCEPCIONES PROPUESTAS POR 1.A
PARTE DEMANDADA NACION-MINISTERIO
DE EDUCACION-FONDO DE PRETACIONES
SOCIALES DEL MAGISTERIO

02/11/2018

07/1172018




TRASLADO No. 58 Fecha: 01/11/2018 Pagina 2
Fecha Fecha
No. Proceso Clase Proceso Demandante Demandado Tipo de Traslado Inicial Final Cuad. |Folios

DE CONFORMIDAD CON L.O PREVISTO EN EL ART. 108 DEL CODIGO DE PROCEDIMIENTO CIVIL, SE FIJA EL PRESENTE TRASLADO EN LUGAR PUBLICO DE LA SECRETARIA, HOY

e
mm> ARCIA E

01/11/2018

Y A LA HORA DE LAS 8.00 A M.

ECRETARIO

Y,

/]




