

REPUBLICA DE COLOMBIA RAMA JUDICIAL

JUZGADO ONCE ADMINISTRATIVO ORAL DEL CIRCUITO DE BUCARAMANGA

TRASLADO 108 FIJACION EN LISTA

TRASLADO No. 58

Fecha: 01/11/2018

Página

1

No.	Proceso	Clase Proceso	Demandante	Demandado	Tipo de Traslado	Fecha Inicial	Fecha Final	Cuad.	Folios
6800 2015	33 33 014 00148 00	Ejecutivo	ANA LEONOR JAIMES CARVAJAL	MUNICIPIO DE FLORIDABLANCA	Traslado POR 3 DIAS A LA PARTE DEMANDADA DE LA LIQUIDACION ACTUALIZADA DEL CREDITO PRESENTADA POR LA APODERADA DE LA PARTE DEMANDANTE	02/11/2018	07/11/2018		
6800 2018	00016 00	Reparación Directa	ALDEMAR SANCHEZ RODRIGUEZ	POLICIA NACIONAI.	Traslado POR 3 DIAS A LA PARTE DEMANDANTE DE LAS ENCEPCIONES PROPUESTAS POR LA PARTE DEMANDADA POLICIA NACIONAL, SOCIEDAD K.A S.A. CONSORCIO HRK Y HECTOR VICENTE RODRIGUEZ ROMERO DE CONFORMIDAD CON EL PARAGRAFO 2 DEL ARTICULO 175 DEL CPACA	02/11/2018			
6800 2018	33 33 011 00016 00	Reparación Directa	ALDEMAR SANCHEZ RODRIGUEZ	POLICIA NACIONAL	Trasiado POR 3 DIAS A LA PARTE LLAMANTE DE LAS ENCEPCIONES PROPUESTAS POR LA PARTE LLAMADA LIBERTY SEGUROS S.A DE CONFORMIDAD CON EL PARAGRAFO 2 DEL ARTICULO 175 DEL CPACA	02/11/2018	07/11/2018		
6800 2018	00135 00	Reparación Directa	LUIS ALBERTO VARGAS PINTO	INSTITUTO NACIONAL PENITENCIARIO Y CARCELARIO-INPEC	Traslado POR 3 DIAS A LA PARTE DEMANDANTE DE LAS EXCEPCIONES PROPUESTAS POR LA PARTE DEMANDADA MINISTERIO DEL INTERIOR, MINISTERIO DE JUSTICIA Y DEL DERECHO DE CONFORMIDAD CON EL PARAGRAFO 2 DEL ARTICULO 175 DEL CPACA	02/11/2018			
6800 2018	33 33 011 00244 00	Nulidad y Restablecimiento del Derecho	MARY ESPERANZA CARVAJAL JEREZ	NACION-MINISTERIO DE EDUCACION	Traslado POR 3 DIAS A LA PARTE DEMANDANTE DE LAS ENCEPCIONES PROPUESTAS POR LA PARTE DEMANDADA NACION-MINISTERIO DE EDUCACION-FONDO DE PRETACIONES SOCIALES DEL MAGISTERIO	02/11/2018	07/11/2018		

TRASLADO No. 58 Fecha: 01/11/2018

Pagina

No. Proceso Clase Proceso Demandante Demandado Tipo de Traslado Fecha Inicial Fecha Final Cuad. Folios

DE CONFORMIDAD CON LO PREVISTO EN EL ART. 108 DEL CODIGO DE PROCEDIMIENTO CIVIL, SE FIJA EL PRESENTE TRASLADO EN LUGAR PUBLICO DE LA SECRETARIA, HOY 01/11/2018

Y A LA HORA DE LAS 8.00 A.M.

SECRETARIO